
Zarządzenie Nr 58/17 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 11 września 2017 r. 

zmieniające zarządzenie Wójta Gminy Adamów Nr 58/16 z dnia 17 listopada 2016 
roku w sprawie przeprowadzenia kontroli podatkowej u podatników podatku od 
nieruchomości, rolnego i leśnego na terenie Gminy Adamów. 

Na podstawie art. 13 §1 pkt.l, art. 281 §1 i 2, art. 282, art. 282b, art. 282c §1 ust.l lit d i art. 
283 §1 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2017r. poz.201 ze 
zm.) Wójt Gminy Adamów zarządza co następuje: 

§1 
punkt 1 w §1 zarządzenia Wójta Gminy Adamów Nr 58/16 z dnia 17 listopada 2016 roku w 
sprawie przeprowadzenia kontroli podatkowej u podatników podatku od nieruchomości, rolnego i 
leśnego na terenie Gminy Adamów otrzymuje nowe brzmienie : 

„Wyznacza się pracowników Urzędu Gminy Adamów do przeprowadzenia kontroli podatkowej u 
osób prawnych, jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej mających 
siedzibę lub zakład na terenie Gminy Adamów oraz osób fizycznych prowadzących działalność 
gospodarczą na terenie Gminy Adamów zwanych dalej podatnikami, a mianowicie: 

1) Panią Agatę Malicką 
2) Panią Anetę Zub 
3) Pana Piotra Nogasa" 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W O A T 

mgr Damusz Szykuła 


